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Sabato

MARZO

09
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Nuvoloso Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

1 °C

91 %
0 mm

debole ESE

1006 hPa
1800 m

13 °C

47 %
0 mm

debole ESE

1003 hPa
2000 m

12 °C

58 %
0 mm

debole ENE

1000 hPa
2230 m

4 °C

87 %
0 mm

debole NNE

999 hPa
2420 m

Domenica

MARZO

10
Nuvoloso Nuvoloso Pioggia debole Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

2 °C

83 %
0 mm

debole ENE
997 hPa

2530 m

11 °C

54 %
0 mm

debole ENE
995 hPa

2450 m

10 °C

70 %
1 mm

debole WSW
996 hPa

1610 m

4 °C

93 %
6 mm

debole WSW
1001 hPa

1400 m

Lunedì

MARZO

11
Pioggia e schiarite Pioggia e schiarite Pioggia moderata Pioggia moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

2 °C

97 %
6 mm

debole SSW
1003 hPa

1490 m

10 °C

63 %
7 mm

debole WSW
1004 hPa

1430 m

9 °C

71 %
7 mm

debole WSW
1007 hPa

1490 m

4 °C

92 %
7 mm

debole SSW
1011 hPa

1280 m
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